
UCHWAŁA NR XXI/112/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/105/16 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2017 wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do 
uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.803.855,00 zł, zastępuje się kwotą 16.699.275,73 zł, z tego: 
dochody bieżące - 16.086.523,73 zł, dochody majątkowe - 612.752,00 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.863.855,00 zł zastępuje się kwotą 17.759.275,73 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.019.342,73 zł, wydatki majątkowe - 2.739.933,00 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2017 rok, zgodnie z załacznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.060.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 980.000,00 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 80.000,00 zł.

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi:

1) ogólna  - 38.366,00 zł;

2) celowa  - 49.000,00 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 49.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 306 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 20 000,00 326 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 306 000,00Dostarczanie wody 0,00 20 000,00 326 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 300 000,00 0,00 20 000,00 320 000,00

750 85 295,00Administracja publiczna -1 500,00 0,00 83 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 895,00 0,00 0,00 32 895,00

75011 41 400,00Urzędy wojewódzkie -1 500,00 0,00 39 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 400,00 -1 500,00 0,00 39 900,00

756 3 542 521,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-627,00 23 000,00 3 564 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 183 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 23 000,00 1 206 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 320 000,00 0,00 23 000,00 343 000,00

75621 1 503 721,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa -627,00 0,00 1 503 094,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 1 500 721,00 -627,00 0,00 1 500 094,00

758 6 020 906,00Różne rozliczenia -55 102,00 0,00 5 965 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 508 313,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -55 102,00 0,00 3 453 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 508 313,00 -55 102,00 0,00 3 453 211,00

852 615 300,00Pomoc społeczna -45 600,00 2 949,73 572 649,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 294 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -27 800,00 0,00 266 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 294 000,00 -27 800,00 0,00 266 200,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 049,73 1 049,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 049,73 1 049,73

85216 122 000,00Zasiłki stałe -200,00 0,00 121 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 122 000,00 -200,00 0,00 121 800,00

85219 106 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 900,00 108 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 106 700,00 0,00 1 900,00 108 600,00

85228 10 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 500,00 0,00 7 000,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 500,00 -3 500,00 0,00 7 000,00

85230 41 100,00Pomoc w zakresie dożywiania -14 100,00 0,00 27 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 41 100,00 -14 100,00 0,00 27 000,00

855 5 190 700,00Rodzina -57 700,00 0,00 5 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 024 700,00Świadczenie wychowawcze -57 700,00 0,00 2 967 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 024 700,00 -57 700,00 0,00 2 967 000,00

900 244 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 254 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 220 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 230 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 220 000,00 0,00 10 000,00 230 000,00

16 191 103,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 895,00 0,00 0,00 32 895,00

-160 529,00 55 949,73 16 086 523,73

majątkowe

612 752,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 752,00 0,00 0,00 192 752,00

0,00 0,00 612 752,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 803 855,00

225 647,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 225 647,00

-160 529,00 16 699 275,7355 949,73

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 558 973,00 222 000,00 35 000,00222 000,00 0,00 0,00 1 336 973,001 336 973,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 588 973,00

100 000,00

-70 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

152 000,00

0,00

-70 000,00

152 000,00

0,00

-70 000,00

35 000,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 436 973,00

100 000,00

0,00

1 436 973,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 440 000,00

Drogi publiczne gminne

220 000,00 35 000,00220 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-70 000,00

100 000,00

1 470 000,00 150 000,00

0,00

-70 000,00

150 000,00

0,00

-70 000,00

35 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 320 000,00

100 000,00

0,00

1 320 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-70 000,00

30 000,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

940 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

940 000,00

100 000,00

0,00

940 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 553 993,00 1 553 993,00 1 044 360,001 432 314,00 0,00 0,00 0,000,0090 300,00 31 379,00 0,00 0,00 0,00387 954,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 551 866,00

0,00

-2 127,00 0,00

0,00

31 379,0090 300,00

0,00

0,00

1 551 866,00

0,00

-2 127,00

1 430 187,00

0,00

-2 127,00

1 043 360,00

0,00

-1 000,00

386 827,00

0,00

-1 127,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

41 400,00

Urzędy wojewódzkie

41 400,00 36 315,0041 400,00 5 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

39 900,00 39 900,00

0,00

-1 500,00

39 900,00

0,00

-1 500,00

35 315,00

0,00

-1 000,00

4 585,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

27 000,00 27 000,00

0,00

-1 000,00

27 000,00

0,00

-1 000,00

27 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-500,00

2 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 341 654,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 341 654,00 957 000,001 310 275,00 353 275,00 0,00 0,00 31 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-627,00

0,00

1 341 027,00 1 341 027,00

0,00

-627,00

1 309 648,00

0,00

-627,00

957 000,00

0,00

0,00

352 648,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-627,00

0,00

79 373,00 79 373,00

0,00

-627,00

79 373,00

0,00

-627,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-627,00

79 373,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 066 449,00 5 066 449,00 3 766 427,004 787 434,00 0,00 0,00 0,000,00197 867,00 81 148,00 0,00 0,00 0,001 021 007,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 034 347,00

15 000,00

-47 102,00 0,00

0,00

81 148,00197 867,00

0,00

0,00

5 034 347,00

15 000,00

-47 102,00

4 755 332,00

15 000,00

-47 102,00

3 736 427,00

0,00

-30 000,00

1 018 905,00

15 000,00

-17 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

2 694 268,00

Szkoły podstawowe

2 694 268,00 2 122 000,002 556 600,00 434 600,00 0,00 98 378,00 39 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 39 290,00

0,00

0,00

98 378,00

0,00

0,00-28 736,00

0,00

2 665 532,00 2 665 532,00

0,00

-28 736,00

2 527 864,00

0,00

-28 736,00

2 102 000,00

0,00

-20 000,00

425 864,00

0,00

-8 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 633 000,00 1 633 000,00 1 633 000,00 0,00 0,00 0,001 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

1 613 000,00 1 613 000,00

0,00

-20 000,00

1 613 000,00

0,00

-20 000,00

1 613 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

236 300,00 236 300,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 736,00

0,00

227 564,00 227 564,00

0,00

-8 736,00

227 564,00

0,00

-8 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 736,00

227 564,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 429 100,00

Gimnazja

1 429 100,00 1 155 800,001 376 600,00 220 800,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 500,00

0,00

0,00-18 366,00

0,00

1 410 734,00 1 410 734,00

0,00

-18 366,00

1 358 234,00

0,00

-18 366,00

1 145 800,00

0,00

-10 000,00

212 434,00

0,00

-8 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

880 000,00 880 000,00

0,00

-10 000,00

880 000,00

0,00

-10 000,00

880 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 366,00

0,00

98 634,00 98 634,00

0,00

-8 366,00

98 634,00

0,00

-8 366,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 366,00

98 634,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

148 038,00

Pozostała działalność

148 038,00 109 850,00148 038,00 38 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

163 038,00 163 038,00

15 000,00

0,00

163 038,00

15 000,00

0,00

109 850,00

0,00

0,00

53 188,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 188,00 28 188,00 0,00 28 188,00 0,00 0,0028 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

43 188,00 43 188,00

15 000,00

0,00

43 188,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

43 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 125 266,00 1 125 266,00 239 690,00316 766,00 0,00 0,00 0,000,00808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 082 615,73

2 949,73

-45 600,00 0,00

0,00

0,00767 449,73

1 049,73

-42 100,00

1 082 615,73

2 949,73

-45 600,00

315 166,00

1 900,00

-3 500,00

236 190,00

0,00

-3 500,00

78 976,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

319 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

319 000,00 0,000,00 0,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

291 200,00

0,00

-27 800,00-27 800,00

0,00

291 200,00 291 200,00

0,00

-27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 800,00

0,00

291 200,00 291 200,00

0,00

-27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

291 200,00

0,00

-27 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

120 000,00

Dodatki mieszkaniowe

120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 049,73

1 049,73

0,000,00

1 049,73

121 049,73 121 049,73

1 049,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 049,73

121 049,73 121 049,73

1 049,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 049,73

1 049,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

122 000,00

Zasiłki stałe

122 000,00 0,000,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 800,00

0,00

-200,00-200,00

0,00

121 800,00 121 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

121 800,00 121 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

257 266,00

Ośrodki pomocy społecznej

257 266,00 221 190,00257 266,00 36 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 900,00

259 166,00 259 166,00

1 900,00

0,00

259 166,00

1 900,00

0,00

221 190,00

0,00

0,00

37 976,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

9 900,00 9 900,00

900,00

0,00

9 900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

9 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

18 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

18 500,00 18 500,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 500,00

15 000,00

0,00

-3 500,00

15 000,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-3 500,00

15 000,00

0,00

-3 500,00

15 000,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

120 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

120 000,00 0,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

105 900,00

0,00

-14 100,00-14 100,00

0,00

105 900,00 105 900,00

0,00

-14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 100,00

0,00

105 900,00 105 900,00

0,00

-14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

105 900,00

0,00

-14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

5 324 709,00 5 324 709,00 245 710,00264 539,50 0,00 0,00 0,000,005 060 169,50 0,00 0,00 0,00 0,0018 829,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 267 009,00

0,00

-57 700,00 0,00

0,00

0,005 003 335,00

0,00

-56 834,50

5 267 009,00

0,00

-57 700,00

263 674,00

0,00

-865,50

245 344,50

0,00

-365,50

18 329,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3 024 700,00

Świadczenie wychowawcze

3 024 700,00 40 585,0045 370,50 4 785,50 0,00 2 979 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 922 495,00

0,00

-56 834,50-57 700,00

0,00

2 967 000,00 2 967 000,00

0,00

-57 700,00

44 505,00

0,00

-865,50

40 219,50

0,00

-365,50

4 285,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

2 979 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 979 329,50 2 979 329,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56 834,50

0,00

2 922 495,00 2 922 495,00

0,00

-56 834,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 922 495,00

0,00

-56 834,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

31 700,00 31 700,00

0,00

-300,00

31 700,00

0,00

-300,00

31 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 805,00 5 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,005 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-65,50

0,00

5 739,50 5 739,50

0,00

-65,50

5 739,50

0,00

-65,50

5 739,50

0,00

-65,50

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-500,00

2 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 863 855,00 15 223 922,00 8 674 508,50 5 639 807,00 3 034 701,50 267 000,00 6 162 836,50 2 639 933,002 639 933,007 050,000,00112 527,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 112 527,00
0,00
0,00

6 064 951,73
1 049,73

-98 934,50-222 529,00
117 949,73

17 759 275,73 15 019 342,73
17 949,73

-222 529,00

8 567 814,00
16 900,00

-123 594,50

5 604 941,50
0,00

-34 865,50

2 962 872,50
16 900,00

-88 729,00

267 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 050,00
0,00
0,00

2 739 933,00
100 000,00

0,00

2 739 933,00
100 000,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 2

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 100 000,001 336 973,00 1 436 973,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 1 320 000,001 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 100 000,00 940 000,00

Modernizacja drogi Niemczyk Firlus- (destrukt) 100 000,00 12 000,00 112 000,00

Modernizacja drogi Papowo Biskupie Żygląd 70 000,00 34 000,00 104 000,00

Modernizacja drogi Papowo Biskupie-Falęcin 150 000,00 - 13 500,00 136 500,00

Modernizacja drogi w Dubielnie (do łęgowskiego)- destrukt 0,00 70 000,00 70 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Dubielno(bucmanówka) - (destrukt) 70 000,00 - 70 000,00 0,00

Modernizacja drogi w miejscowości Staw ( do Bartlewa)
 

120 000,00 - 17 500,00 102 500,00

Modernizacja drogi we wsi Firlus (przejazd PKP - destrukt) 130 000,00 - 130 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 200 000,00 85 000,00 285 000,00

Modernizacja dróg z gruzu w Firlusie cz. dz. nr 88 i dz. nr 91 0,00 130 000,00 130 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
380 000,00 0,00 380 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 380 000,00 0,00 380 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 116 973,00116 973,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 973,00 0,00 116 973,00

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 116 973,00 0,00 116 973,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00410 000,00 410 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 410 000,00410 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie podjazdów dla osób niepełmnosprawnych 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 300 000,00 0,00 300 000,00

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 100 000,00 0,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Monitoring przy remizie OSP w Papowie Biskupim 5 000,00 0,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,005 000,00 5 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000,005 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
5 000,00 0,00 5 000,00

Dotacja dla powiatu- zakup ambulansu dla ZOZ w Chełmniei 5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00882 960,00 882 960,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

kanalizacja w miejscowości Zegartowice
 

100 000,00 0,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 75 000,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i montaż wiaty na placu zabaw w miejscowości Wrocławki 5 000,00 0,00 5 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 650 000,00 0,00 650 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 57 960,0057 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 960,00 0,00 57 960,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 27 960,00 0,00 27 960,00

2 639 933,00 2 739 933,00100 000,00Razem

Id: DCA001BC-4A96-419D-84C0-7D4DF819EAB5. Podpisany Strona 11




